2025 年１月 6 日

各 位

会 社 名 ＨＯＵＳＥＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 管 祥紅

 (コード番号：5035 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理本部長 羽入友則

 (TEL 03-4346-6600)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施することを本日決定しましたので、お知らせいたします。

記

 １．執行役員の異動（2025 年１月 6 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

五十嵐 徹 執行役員

メディア事業部長

メディア事業部営業部長

三上 祐介 執行役員

DX 推進室長

プロフェッショナルサービス事業部

第 1 部副部長

以 上